OFÍCIO Nº 015/2023 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

05 de maio de 2023.

À
Secretaria de Bem-Estar Animal

Assunto: MOC 019/2023

Senhor(a) Secretário(a) de Bem-Estar Animal,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar à Secretaria de Bem-Estar
Animal do Município que, apresente informações técnicas sobre a matéria da
proposição Moção - nº 019/2023 - “Moção de Apoio aos Protetores de animais da
Ong SOS Gatos da Colônia, para que haja a intervenção da Secretaria do Bem-Estar
Animal no resgate dos Felinos na Avenida Ney Brito, Bairro Santa Rita.” -
Proponente: Ver. Ale Alves, disponível no seguinte link:

MOC 019/2023:

https://www.camaraguaiba.rs.gov.br/portal/?sec=proposicao&id=30317

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
VER. ALEX MEDEIROS (PP)

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

1

ALEX SANDRO

MEDEIROS DA

SILVA:95381473087

Assinado de forma digital por ALEX SANDRO

MEDEIROS DA SILVA:95381473087

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI

Multipla v5, ou=18799897000120,

ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A3,

cn=ALEX SANDRO MEDEIROS DA

SILVA:95381473087

Dados: 2023.05.05 16:18:51 -03'00'

M
O

C
 0

19
/2

02
3

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
 A

lv
es

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
A

C
99

F
76

E
F

6E
63

26
67

9B
45

13
A

E
F

2E
C

9B
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
24

96